
 
    Uchwała Nr   1057/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   18 lipca  2019 roku 

 

w sprawie: propozycji kandydatury na Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 105 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się propozycję kandydatury Pana Rafała Śniegockiego na Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, w celu uzyskania porozumienia w zakresie 

proponowanej kandydatury z Zarządem Województwa Dolnośląskiego i Zarządem Województwa 

Lubuskiego, jak również w celu uzyskania opinii Regionalnej Rady Ochrony Przyrody, działającej przy 

Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu - Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

      

 

 Uzasadnienie  

   do uchwały Nr   1057/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  18 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: propozycji kandydatury na Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem konkursowym, w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, komisja 

konkursowa zarekomendowała Pana Rafała Śniegockiego na ww. stanowisko.  

Zgodnie z art. 105 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) dyrektora parku krajobrazowego powołuje zarząd parku 

krajobrazowego po zasięgnięciu opinii regionalnej rady ochrony przyrody. W przypadku, gdy park 

krajobrazowy położony jest na terenie kilku województw, powołanie dyrektora następuje 

w porozumieniu z pozostałymi zarządami województw. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


